
Urząd Gminy    

Poraj                                                                                                            

                                                                                                              Poraj, dnia   06.10.2017 r. 

 

                                                        PROTOKÓŁ   Z   OTWARCIA   OFERT 

 w przetargu nieograniczonym  na zadanie pn.:  Świadczenie usług transportowo- 

sprzętowych na terenie Gminy Poraj. 

 

 

                                            Nr. zamówienia publicznego:   GK.271.8.2017 

Komisja w składzie: 

 

1. Paweł Przystalski                                        -   Przewodniczący Komisji 
 
2. Grażyna Nowicka                                        -  Sekretarz 
 
3.  Łukasz Szecówka                                         -  Członek Komisji 
 

W dniu   06.10.2017 r.  o godz. 10.10  odbyło się otwarcie  ofert w przetargu 

nieograniczonym: .:  Świadczenie usług transportowo- sprzętowych na terenie Gminy 

Poraj. 

 

W obecności Wykonawców ( wg dołączonej  do protokołu listy obecności). 

1.  W wymaganym terminie wpłynęła    1   oferta  w stanie nienaruszonym . 

2. Po wymaganym terminie  wpłynęło    0     ofert. 

3. Przewodniczący Komisji otworzył oferty złożone w terminie  w kolejności zgłoszenia i w części 

jawnej nie odrzucono żadnej oferty. 

4. Przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na wykonanie 

zadania – 191 880,00zł brutto 

5.Przed otwarciem ofert  podano również kryteria oceny ofert:    cena 60 %, termin płatności - 40 % 

6.Przewodniczacy Komisji odczytał  nazwy i adres Wykonawców oraz proponowane przez 

wykonawców ceny  i warunki płatności , termin realizacji 

 7. Komisja przyjęła  do dalszego postępowania następujące oferty: 



 

 

Numer 
Oferty 
 

 
 Nazwa i adres  Wykonawcy 

 
Cena brutto ( zł) 

Okres 
płatności 
 

Termin 
wykonania 
 
 
 

 
1. 

Gold  Scrap   
Sp .z O.O.  
ul. Ludowa 13 
Choroń 
42-360 Poraj  

 
 
844,40 

 
 
30 

 
 
30.06.2019 

 
2. 
 
 

    

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano . 

 

1. Paweł Przystalski                             -     Przewodniczący Komisji        

2.Grażyna Nowicka                              -     Sekretarz                                  

3.  Łukasz  Szecówka                            -    Członek Komisji                       

 
 

                   

 

 

 

 

 


